平成 19 年 4 月 28 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 4 月 27 日、株式会社クリスタルショップの全株式を取得して子会社といたしました。株

式会社クリスタルショップは、同日、臨時株主総会を開催し、下記のとおり商号の変更を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の名称等

(1) 商号  株式会社クリスタルショップ

(2) 本店所在地  京都府京都市南区吉祥院石原開町 10 番地

(3) 代表者  代表取締役社長 峯田 重幸

２． 変更の理由

親会社の異動に伴い、業容の拡大を目指して新たな企業イメージを確立するため変更するものでありま

す。

３． 新商号

商号の変更と同時に、本店所在地及び代表者を以下のとおり変更いたします。

(1) 商号  株式会社ル・プリュ

   （英文表記 LE PLUS CO., LTD.）

(2) 本店所在地  東京都板橋区板橋三丁目 9番 7 号

(3) 代表者  武藤 真朗

４． 変更日

平成 19 年 4 月 27 日

以   上